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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

1. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
5.6.2016 - 10:00
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S4

1. Đurić Darko PK Gorenjska banka R. 3:21.14 668 S4
50m: 46.61 100m: 50.48 150m: 53.16 200m: 50.89

S9

1. Jagodic Patrik PK Gorenjska banka R. 2:55.33 313 S9
50m: 39.76 100m: 42.59 150m: 47.67 200m: 45.31

S10

1. Petrlić Matej Croatia 2:26.19 480 S10
50m: 32.92 100m: 37.05 150m: 39.45 200m: 36.77

2. Franko Antonio PK Forca Rijeka 2:37.21 386 S10
50m: 35.65 100m: 38.99 150m: 41.97 200m: 40.60

S14

1. Šošter Alen PK Velenje 3:57.25 122 S14
50m: 49.50 100m: 1:00.98 150m: 1:06.77 200m: 1:00.00

2. Breznik Aleš PK Velenje 4:07.30 108 S14
50m: 50.90 100m: 1:04.53 150m: 1:10.20 200m: 1:01.67

Odprto

1. Petrlić Matej Croatia 2:26.19 480 S10
50m: 32.92 100m: 37.05 150m: 39.45 200m: 36.77

2. Franko Antonio PK Forca Rijeka 2:37.21 386 S10
50m: 35.65 100m: 38.99 150m: 41.97 200m: 40.60

3. Clemenz Marko PK Ilirija 2:46.82

50m: 38.83 100m: 41.02 150m: 43.75 200m: 43.22

4. Žmavc Milan Adria Mobil 2:48.11

50m: 38.08 100m: 43.81 150m: 44.94 200m: 41.28

5. Martič Zvezdan ŠD Riba 2:54.34

50m: 37.88 100m: 44.47 150m: 46.40 200m: 45.59

6. Jagodic Patrik PK Gorenjska banka R. 2:55.33 313 S9
50m: 39.76 100m: 42.59 150m: 47.67 200m: 45.31

7. Josipovič Matko ŠD Riba 3:07.30

50m: 40.59 100m: 47.61 150m: 50.69 200m: 48.41

8. Đurić Darko PK Gorenjska banka R. 3:21.14 668 S4
50m: 46.61 100m: 50.48 150m: 53.16 200m: 50.89

9. Miljković Ivica Serbia 3:55.76

50m: 41.93 100m: 52.84 150m: 1:10.36 200m: 1:10.63

10. Šošter Alen PK Velenje 3:57.25 122 S14
50m: 49.50 100m: 1:00.98 150m: 1:06.77 200m: 1:00.00
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

11. Bibič Slavko ŠD Plavalček 3:59.11

50m: 47.24 100m: 59.68 150m: 1:11.59 200m: 1:00.60

12. Breznik Aleš PK Velenje 4:07.30 108 S14
50m: 50.90 100m: 1:04.53 150m: 1:10.20 200m: 1:01.67

18 let in mlajši/AG and younger

1. Petrlić Matej Croatia 2:26.19 480 S10
50m: 32.92 100m: 37.05 150m: 39.45 200m: 36.77

2. Jagodic Patrik PK Gorenjska banka R. 2:55.33 313 S9
50m: 39.76 100m: 42.59 150m: 47.67 200m: 45.31

3. Šošter Alen PK Velenje 3:57.25 122 S14
50m: 49.50 100m: 1:00.98 150m: 1:06.77 200m: 1:00.00

4. Breznik Aleš PK Velenje 4:07.30 108 S14
50m: 50.90 100m: 1:04.53 150m: 1:10.20 200m: 1:01.67

19 - 24 let/AG

1. Franko Antonio PK Forca Rijeka 2:37.21 386 S10
50m: 35.65 100m: 38.99 150m: 41.97 200m: 40.60

25 - 29 let/AG

1. Đurić Darko PK Gorenjska banka R. 3:21.14 668 S4
50m: 46.61 100m: 50.48 150m: 53.16 200m: 50.89

50 - 54 let/AG

1. Žmavc Milan Adria Mobil 2:48.11

50m: 38.08 100m: 43.81 150m: 44.94 200m: 41.28

2. Martič Zvezdan ŠD Riba 2:54.34

50m: 37.88 100m: 44.47 150m: 46.40 200m: 45.59

3. Josipovič Matko ŠD Riba 3:07.30

50m: 40.59 100m: 47.61 150m: 50.69 200m: 48.41

55 - 59 let/AG

1. Clemenz Marko PK Ilirija 2:46.82

50m: 38.83 100m: 41.02 150m: 43.75 200m: 43.22

2. Bibič Slavko ŠD Plavalček 3:59.11

50m: 47.24 100m: 59.68 150m: 1:11.59 200m: 1:00.60

90 let in starejši/AG and older

1. Miljković Ivica Serbia 3:55.76

50m: 41.93 100m: 52.84 150m: 1:10.36 200m: 1:10.63
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

2. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
5.6.2016 - 10:15
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S5

1. Polić Sanja PK Forca Rijeka 6:29.56 75 S5
50m: 1:38.84 100m: 1:35.74 150m: 1:39.50 200m: 1:35.48

S9

1. Masterl Ema PK Inles Ribnica 2:36.48 572 S9
50m: 34.08 100m: 40.32 150m: 41.26 200m: 40.82

2. Majsec Ana Croatia 3:19.22 277 S9
50m: 43.33 100m: 50.87 150m: 53.98 200m: 51.04

3. Novina Paula Croatia 3:19.30 277 S9
50m: 45.92 100m: 51.11 150m: 52.16 200m: 50.11

Odprto

1. Bombek Petra PK Branik Maribor 2:24.99

50m: 33.74 100m: 36.46 150m: 37.54 200m: 37.25

2. Bukovec Špela PK Velenje 2:35.05

50m: 35.67 100m: 38.11 150m: 40.58 200m: 40.69

3. Masterl Ema PK Inles Ribnica 2:36.48 572 S9
50m: 34.08 100m: 40.32 150m: 41.26 200m: 40.82

4. Pilko Kaja ŠD Riba 2:40.21

50m: 34.91 100m: 39.91 150m: 42.02 200m: 43.37

5. Jeromen Tina ŠD Riba 2:41.17

50m: 36.78 100m: 41.66 150m: 42.83 200m: 39.90

6. Kremser Vita ŠD Riba 2:59.73

50m: 38.23 100m: 43.80 150m: 48.98 200m: 48.72

7. Poeschel Gaja ŠD Aqua 3:01.90

50m: 39.14 100m: 45.64 150m: 49.21 200m: 47.91

8. Majsec Ana Croatia 3:19.22 277 S9
50m: 43.33 100m: 50.87 150m: 53.98 200m: 51.04

9. Novina Paula Croatia 3:19.30 277 S9
50m: 45.92 100m: 51.11 150m: 52.16 200m: 50.11

10. Milinović Barbara ŠD Riba 3:27.54

50m: 44.93 100m: 53.00 150m: 56.85 200m: 52.76

11. Drobnič Marjeta ŠD Riba 3:37.26

50m: 47.47 100m: 54.69 150m: 1:00.49 200m: 54.61

12. Novak Špela ŠD Riba 3:44.33

50m: 49.66 100m: 57.55 150m: 59.44 200m: 57.68

13. Gradišar Andreja ŠD Riba 3:58.03

100m: 1:53.54 150m: 1:04.39 200m: 1:00.10

14. Polić Sanja PK Forca Rijeka 6:29.56 75 S5
50m: 1:38.84 100m: 1:35.74 150m: 1:39.50 200m: 1:35.48
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

2. disciplina/event, Ž/W, 200m Prosto/Free

18 let in mlajši/AG and younger

1. Masterl Ema PK Inles Ribnica 2:36.48 572 S9
50m: 34.08 100m: 40.32 150m: 41.26 200m: 40.82

2. Majsec Ana Croatia 3:19.22 277 S9
50m: 43.33 100m: 50.87 150m: 53.98 200m: 51.04

3. Novina Paula Croatia 3:19.30 277 S9
50m: 45.92 100m: 51.11 150m: 52.16 200m: 50.11

19 - 24 let/AG

1. Kremser Vita ŠD Riba 2:59.73

50m: 38.23 100m: 43.80 150m: 48.98 200m: 48.72

25 - 29 let/AG

1. Bombek Petra PK Branik Maribor 2:24.99

50m: 33.74 100m: 36.46 150m: 37.54 200m: 37.25

2. Pilko Kaja ŠD Riba 2:40.21

50m: 34.91 100m: 39.91 150m: 42.02 200m: 43.37

3. Polić Sanja PK Forca Rijeka 6:29.56 75 S5
50m: 1:38.84 100m: 1:35.74 150m: 1:39.50 200m: 1:35.48

30 - 34 let/AG

1. Poeschel Gaja ŠD Aqua 3:01.90

50m: 39.14 100m: 45.64 150m: 49.21 200m: 47.91

35 - 39 let/AG

1. Bukovec Špela PK Velenje 2:35.05

50m: 35.67 100m: 38.11 150m: 40.58 200m: 40.69

2. Jeromen Tina ŠD Riba 2:41.17

50m: 36.78 100m: 41.66 150m: 42.83 200m: 39.90

3. Novak Špela ŠD Riba 3:44.33

50m: 49.66 100m: 57.55 150m: 59.44 200m: 57.68

40 - 44 let/AG

1. Milinović Barbara ŠD Riba 3:27.54

50m: 44.93 100m: 53.00 150m: 56.85 200m: 52.76

2. Gradišar Andreja ŠD Riba 3:58.03

100m: 1:53.54 150m: 1:04.39 200m: 1:00.10

50 - 54 let/AG

1. Drobnič Marjeta ŠD Riba 3:37.26

50m: 47.47 100m: 54.69 150m: 1:00.49 200m: 54.61
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
5.6.2016 - 10:35
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S3

1. Brajša Tomi Croatia 1:30.92 152 SB3
2. Avdič Nedim ŠD Riba 1:48.77 89 SB3

S4

1. Muratovič Haris ŠD Riba 1:43.91 73 SB4

S6

1. Sirotich Albert PK Forca Rijeka 1:18.23 112 SB6

S7

1. Knežević Karlo Croatia 1:02.76 191 SB7

S8

1. Križaj Julijan Janez PK Vidim Cilj 47.80 288 SB8
2. Bučar Tim ŠD Riba 1:02.86 127 SB8
3. Hanžek Juraj Croatia 1:03.88 121 SB8
4. Radež Vincenc ŠD Plavalček 1:16.58 70 SB8

S9

1. Šeparovič David ŠD Plavalček 52.37 173 SB9
2. Mihelčič Rok ŠD Riba 1:04.79 91 SB9

S11

1. Vizjak Damijan PK Vidim Cilj 1:18.55 71 SB11

S12

1. Zupančič Jakob PK Vidim Cilj 55.40 167 SB12
2. Lisec Jurij Matija PK Vidim Cilj 1:09.26 86 SB12
3. Zarnik Nejc PK Vidim Cilj 1:45.00 25 SB12
4. Jurkas Tim PK Vidim Cilj 2:42.52 7 SB12

S14

1. Moreše Denis ŠD Plavalček 47.08 SB14
2. Režman Maj ŠD Plavalček 54.63 SB14
3. Štefanič Miha PK Velenje 56.52 SB14
4. Moreše Danijel ŠD Plavalček 1:03.36 SB14
5. Slapšak Rok ŠD Plavalček 1:07.89 SB14
6. Goltnik Urban PK Velenje 1:09.25 SB14
7. Cizel Mitja ŠD Plavalček 1:16.87 SB14
8. Imperl Amadej ŠD Plavalček 1:17.71 SB14
9. Cvijić Dejan PK Velenje 1:17.87 SB14

10. Bibič Andrej ŠD Plavalček 1:25.66 SB14
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, S14

Klub Rezultat Točke Koda

11. Pavlič Miha ŠD Plavalček 1:33.03 SB14
12. Šlogar Jan ŠD Plavalček 1:35.88 SB14
13. Petrovič Uroš PK Velenje 1:37.61 SB14

Odprto

1. Moreše Denis ŠD Plavalček 47.08 SB14
2. Križaj Julijan Janez PK Vidim Cilj 47.80 288 SB8
3. Šeparovič David ŠD Plavalček 52.37 173 SB9
4. Režman Maj ŠD Plavalček 54.63 SB14
5. Zupančič Jakob PK Vidim Cilj 55.40 167 SB12
6. Štefanič Miha PK Velenje 56.52 SB14
7. Knežević Karlo Croatia 1:02.76 191 SB7
8. Bučar Tim ŠD Riba 1:02.86 127 SB8
9. Moreše Danijel ŠD Plavalček 1:03.36 SB14

10. Hanžek Juraj Croatia 1:03.88 121 SB8
11. Mihelčič Rok ŠD Riba 1:04.79 91 SB9
12. Slapšak Rok ŠD Plavalček 1:07.89 SB14
13. Goltnik Urban PK Velenje 1:09.25 SB14
14. Lisec Jurij Matija PK Vidim Cilj 1:09.26 86 SB12
15. Radež Vincenc ŠD Plavalček 1:16.58 70 SB8
16. Cizel Mitja ŠD Plavalček 1:16.87 SB14
17. Imperl Amadej ŠD Plavalček 1:17.71 SB14
18. Cvijić Dejan PK Velenje 1:17.87 SB14
19. Sirotich Albert PK Forca Rijeka 1:18.23 112 SB6
20. Vizjak Damijan PK Vidim Cilj 1:18.55 71 SB11
21. Bibič Andrej ŠD Plavalček 1:25.66 SB14
22. Brajša Tomi Croatia 1:30.92 152 SB3
23. Pavlič Miha ŠD Plavalček 1:33.03 SB14
24. Šlogar Jan ŠD Plavalček 1:35.88 SB14
25. Petrovič Uroš PK Velenje 1:37.61 SB14
26. Muratovič Haris ŠD Riba 1:43.91 73 SB4
27. Zarnik Nejc PK Vidim Cilj 1:45.00 25 SB12
28. Avdič Nedim ŠD Riba 1:48.77 89 SB3
29. Jurkas Tim PK Vidim Cilj 2:42.52 7 SB12

18 let in mlajši/AG and younger

1. Moreše Denis ŠD Plavalček 47.08 SB14
2. Križaj Julijan Janez PK Vidim Cilj 47.80 288 SB8
3. Šeparovič David ŠD Plavalček 52.37 173 SB9
4. Režman Maj ŠD Plavalček 54.63 SB14
5. Zupančič Jakob PK Vidim Cilj 55.40 167 SB12
6. Štefanič Miha PK Velenje 56.52 SB14
7. Moreše Danijel ŠD Plavalček 1:03.36 SB14
8. Hanžek Juraj Croatia 1:03.88 121 SB8
9. Lisec Jurij Matija PK Vidim Cilj 1:09.26 86 SB12

10. Imperl Amadej ŠD Plavalček 1:17.71 SB14
11. Cvijić Dejan PK Velenje 1:17.87 SB14
12. Sirotich Albert PK Forca Rijeka 1:18.23 112 SB6
13. Vizjak Damijan PK Vidim Cilj 1:18.55 71 SB11
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

3. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, 18 let in mlajši/AG and younger

Klub Rezultat Točke Koda

14. Pavlič Miha ŠD Plavalček 1:33.03 SB14
15. Šlogar Jan ŠD Plavalček 1:35.88 SB14
16. Zarnik Nejc PK Vidim Cilj 1:45.00 25 SB12
17. Jurkas Tim PK Vidim Cilj 2:42.52 7 SB12

19 - 24 let/AG

1. Knežević Karlo Croatia 1:02.76 191 SB7
2. Bučar Tim ŠD Riba 1:02.86 127 SB8
3. Goltnik Urban PK Velenje 1:09.25 SB14
4. Bibič Andrej ŠD Plavalček 1:25.66 SB14
5. Brajša Tomi Croatia 1:30.92 152 SB3

25 - 29 let/AG

1. Mihelčič Rok ŠD Riba 1:04.79 91 SB9
2. Slapšak Rok ŠD Plavalček 1:07.89 SB14
3. Muratovič Haris ŠD Riba 1:43.91 73 SB4

30 - 34 let/AG

1. Avdič Nedim ŠD Riba 1:48.77 89 SB3

35 - 39 let/AG

1. Petrovič Uroš PK Velenje 1:37.61 SB14

45 - 49 let/AG

1. Cizel Mitja ŠD Plavalček 1:16.87 SB14

50 - 54 let/AG

1. Radež Vincenc ŠD Plavalček 1:16.58 70 SB8

4. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
5.6.2016 - 10:55
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S6

1. Sobočan Nataša Croatia 57.43 478 SB6

S8

1. Masterl Ema PK Inles Ribnica 42.81 613 SB8

S9

1. Crkvenec Martina Croatia 51.20 350 SB9
2. Urbanč Vlahov Amadeja ŠD Plavalček 1:13.00 121 SB9
3. Badrov Marija Croatia 1:18.26 98 SB9
4. Milosavljević Tijana Serbia 1:31.52 61 SB9
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

S12

1. Glušič Tanja IŠD Samorastnik 1:09.57 128 SB12

S13

1. Planinc Lucija PK Vidim Cilj 48.90 408 SB13

S14

1. Justin Žana PK Vidim Cilj 1:13.76 SB14
2. Lenko Tjaša PK Velenje 1:44.80 SB14
3. Golčer Anja PK Velenje 1:56.27 SB14
4. Pustinek Sara PK Velenje 2:06.41 SB14
5. Žibert Larisa ŠD Plavalček 2:16.02 SB14

Odprto

1. Masterl Ema PK Inles Ribnica 42.81 613 SB8
2. Planinc Lucija PK Vidim Cilj 48.90 408 SB13
3. Crkvenec Martina Croatia 51.20 350 SB9
4. Sobočan Nataša Croatia 57.43 478 SB6
5. Glušič Tanja IŠD Samorastnik 1:09.57 128 SB12
6. Urbanč Vlahov Amadeja ŠD Plavalček 1:13.00 121 SB9
7. Justin Žana PK Vidim Cilj 1:13.76 SB14
8. Badrov Marija Croatia 1:18.26 98 SB9
9. Milosavljević Tijana Serbia 1:31.52 61 SB9

10. Lenko Tjaša PK Velenje 1:44.80 SB14
11. Golčer Anja PK Velenje 1:56.27 SB14
12. Pustinek Sara PK Velenje 2:06.41 SB14
13. Žibert Larisa ŠD Plavalček 2:16.02 SB14

18 let in mlajši/AG and younger

1. Masterl Ema PK Inles Ribnica 42.81 613 SB8
2. Planinc Lucija PK Vidim Cilj 48.90 408 SB13
3. Crkvenec Martina Croatia 51.20 350 SB9
4. Urbanč Vlahov Amadeja ŠD Plavalček 1:13.00 121 SB9
5. Badrov Marija Croatia 1:18.26 98 SB9
6. Golčer Anja PK Velenje 1:56.27 SB14
7. Pustinek Sara PK Velenje 2:06.41 SB14
8. Žibert Larisa ŠD Plavalček 2:16.02 SB14

19 - 24 let/AG

1. Glušič Tanja IŠD Samorastnik 1:09.57 128 SB12
2. Lenko Tjaša PK Velenje 1:44.80 SB14

25 - 29 let/AG

1. Justin Žana PK Vidim Cilj 1:13.76 SB14
2. Milosavljević Tijana Serbia 1:31.52 61 SB9
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

4. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

40 - 44 let/AG

1. Sobočan Nataša Croatia 57.43 478 SB6

7. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
5.6.2016 - 11:10
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S8

1. Bučar Tim ŠD Riba 2:19.67 110 SB8
50m: 1:09.37 100m: 1:10.30

2. Radež Vincenc ŠD Plavalček 2:58.65 53 SB8
50m: 1:25.54 100m: 1:33.11

S9

1. Rajkovič Karlo Croatia 1:26.97 399 SB9
50m: 41.47 100m: 45.50

2. Gimpelj Jaka ŠD Riba 1:44.59 229 SB9
50m: 46.36 100m: 58.23

S14

1. Moreše Denis ŠD Plavalček 1:47.96 236 SB14
50m: 51.73 100m: 56.23

2. Štefanič Miha PK Velenje 1:57.97 181 SB14
50m: 57.43 100m: 1:00.54

3. Režman Maj ŠD Plavalček 1:58.89 177 SB14
50m: 58.86 100m: 1:00.03

4. Slapšak Rok ŠD Plavalček 2:28.63 90 SB14
50m: 1:09.70 100m: 1:18.93

5. Goltnik Urban PK Velenje 2:39.16 74 SB14
50m: 1:16.31 100m: 1:22.85

6. Bibič Andrej ŠD Plavalček 3:03.67 48 SB14
50m: 1:30.17 100m: 1:33.50

7. Petrovič Uroš PK Velenje 3:40.11 28 SB14
50m: 1:45.01 100m: 1:55.10

Odprto

1. Rajkovič Karlo Croatia 1:26.97 399 SB9
50m: 41.47 100m: 45.50

2. Josipovič Matko ŠD Riba 1:41.72

50m: 47.20 100m: 54.52

3. Gimpelj Jaka ŠD Riba 1:44.59 229 SB9
50m: 46.36 100m: 58.23

4. Mali Martin Apnea Slovenija 1:47.09

50m: 47.05 100m: 1:00.04
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

5. Moreše Denis ŠD Plavalček 1:47.96 236 SB14
50m: 51.73 100m: 56.23

6. Štefanič Miha PK Velenje 1:57.97 181 SB14
50m: 57.43 100m: 1:00.54

7. Režman Maj ŠD Plavalček 1:58.89 177 SB14
50m: 58.86 100m: 1:00.03

8. Bibič Slavko ŠD Plavalček 2:09.74

50m: 1:00.35 100m: 1:09.39

9. Bučar Tim ŠD Riba 2:19.67 110 SB8
50m: 1:09.37 100m: 1:10.30

10. Slapšak Rok ŠD Plavalček 2:28.63 90 SB14
50m: 1:09.70 100m: 1:18.93

11. Goltnik Urban PK Velenje 2:39.16 74 SB14
50m: 1:16.31 100m: 1:22.85

12. Radež Vincenc ŠD Plavalček 2:58.65 53 SB8
50m: 1:25.54 100m: 1:33.11

13. Bibič Andrej ŠD Plavalček 3:03.67 48 SB14
50m: 1:30.17 100m: 1:33.50

14. Petrovič Uroš PK Velenje 3:40.11 28 SB14
50m: 1:45.01 100m: 1:55.10

18 let in mlajši/AG and younger

1. Rajkovič Karlo Croatia 1:26.97 399 SB9
50m: 41.47 100m: 45.50

2. Moreše Denis ŠD Plavalček 1:47.96 236 SB14
50m: 51.73 100m: 56.23

3. Štefanič Miha PK Velenje 1:57.97 181 SB14
50m: 57.43 100m: 1:00.54

4. Režman Maj ŠD Plavalček 1:58.89 177 SB14
50m: 58.86 100m: 1:00.03

19 - 24 let/AG

1. Gimpelj Jaka ŠD Riba 1:44.59 229 SB9
50m: 46.36 100m: 58.23

2. Bučar Tim ŠD Riba 2:19.67 110 SB8
50m: 1:09.37 100m: 1:10.30

3. Goltnik Urban PK Velenje 2:39.16 74 SB14
50m: 1:16.31 100m: 1:22.85

4. Bibič Andrej ŠD Plavalček 3:03.67 48 SB14
50m: 1:30.17 100m: 1:33.50
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

7. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

25 - 29 let/AG

1. Slapšak Rok ŠD Plavalček 2:28.63 90 SB14
50m: 1:09.70 100m: 1:18.93

35 - 39 let/AG

1. Petrovič Uroš PK Velenje 3:40.11 28 SB14
50m: 1:45.01 100m: 1:55.10

50 - 54 let/AG

1. Josipovič Matko ŠD Riba 1:41.72

50m: 47.20 100m: 54.52

2. Radež Vincenc ŠD Plavalček 2:58.65 53 SB8
50m: 1:25.54 100m: 1:33.11

55 - 59 let/AG

1. Bibič Slavko ŠD Plavalček 2:09.74

50m: 1:00.35 100m: 1:09.39

60 - 64 let/AG

1. Mali Martin Apnea Slovenija 1:47.09

50m: 47.05 100m: 1:00.04

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
5.6.2016 - 11:25
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S4

1. Polić Sanja PK Forca Rijeka 4:35.05 54 SB4
50m: 2:19.18 100m: 2:15.87

S9

1. Crkvenec Martina Croatia 1:53.01 315 SB9
50m: 54.40 100m: 58.61

2. Novina Paula Croatia 1:58.54 273 SB9
50m: 57.20 100m: 1:01.34

S12

1. Glušič Tanja IŠD Samorastnik 2:29.47 132 SB12
50m: 1:13.93 100m: 1:15.54
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

S14

1. Golčer Maruša PK Velenje 2:46.31 99 SB14
50m: 1:19.14 100m: 1:27.17

2. Golčer Anja PK Velenje 2:55.41 84 SB14
50m: 1:33.28 100m: 1:22.13

Odprto

1. Gradišnik Katja PK Branik Maribor 1:32.22

50m: 43.34 100m: 48.88

2. Praznik Katarina PK Velenje 1:36.59

50m: 46.79 100m: 49.80

3. Kremser Vita ŠD Riba 1:37.91

50m: 46.33 100m: 51.58

4. Isakovič Maja ŠD Riba 1:38.47

50m: 47.05 100m: 51.42

5. Škafar Novak Urška ŠD Riba 1:44.47

50m: 50.94 100m: 53.53

6. Milinović Barbara ŠD Riba 1:45.68

50m: 52.17 100m: 53.51

7. Crkvenec Martina Croatia 1:53.01 315 SB9
50m: 54.40 100m: 58.61

8. Drobnič Marjeta ŠD Riba 1:56.94

50m: 56.15 100m: 1:00.79

9. Novina Paula Croatia 1:58.54 273 SB9
50m: 57.20 100m: 1:01.34

10. Novak Špela ŠD Riba 1:58.72

50m: 58.41 100m: 1:00.31

11. Omeragič Saška PK Akademija Kurent 1:59.00

50m: 55.27 100m: 1:03.73

12. Gradišar Andreja ŠD Riba 2:06.82

50m: 1:00.02 100m: 1:06.80

13. Kajtna Anita PK Velenje 2:26.32

50m: 1:10.58 100m: 1:15.74

14. Glušič Tanja IŠD Samorastnik 2:29.47 132 SB12
50m: 1:13.93 100m: 1:15.54

15. Golčer Maruša PK Velenje 2:46.31 99 SB14
50m: 1:19.14 100m: 1:27.17

16. Golčer Anja PK Velenje 2:55.41 84 SB14
50m: 1:33.28 100m: 1:22.13

17. Polić Sanja PK Forca Rijeka 4:35.05 54 SB4
50m: 2:19.18 100m: 2:15.87
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

18 let in mlajši/AG and younger

1. Crkvenec Martina Croatia 1:53.01 315 SB9
50m: 54.40 100m: 58.61

2. Novina Paula Croatia 1:58.54 273 SB9
50m: 57.20 100m: 1:01.34

3. Golčer Maruša PK Velenje 2:46.31 99 SB14
50m: 1:19.14 100m: 1:27.17

4. Golčer Anja PK Velenje 2:55.41 84 SB14
50m: 1:33.28 100m: 1:22.13

19 - 24 let/AG

1. Kremser Vita ŠD Riba 1:37.91

50m: 46.33 100m: 51.58

2. Glušič Tanja IŠD Samorastnik 2:29.47 132 SB12
50m: 1:13.93 100m: 1:15.54

25 - 29 let/AG

1. Gradišnik Katja PK Branik Maribor 1:32.22

50m: 43.34 100m: 48.88

2. Polić Sanja PK Forca Rijeka 4:35.05 54 SB4
50m: 2:19.18 100m: 2:15.87

30 - 34 let/AG

1. Isakovič Maja ŠD Riba 1:38.47

50m: 47.05 100m: 51.42

35 - 39 let/AG

1. Novak Špela ŠD Riba 1:58.72

50m: 58.41 100m: 1:00.31

2. Omeragič Saška PK Akademija Kurent 1:59.00

50m: 55.27 100m: 1:03.73

3. Kajtna Anita PK Velenje 2:26.32

50m: 1:10.58 100m: 1:15.74

40 - 44 let/AG

1. Milinović Barbara ŠD Riba 1:45.68

50m: 52.17 100m: 53.51

2. Gradišar Andreja ŠD Riba 2:06.82

50m: 1:00.02 100m: 1:06.80

45 - 49 let/AG

1. Škafar Novak Urška ŠD Riba 1:44.47

50m: 50.94 100m: 53.53
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

8. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

50 - 54 let/AG

1. Praznik Katarina PK Velenje 1:36.59

50m: 46.79 100m: 49.80

2. Drobnič Marjeta ŠD Riba 1:56.94

50m: 56.15 100m: 1:00.79

9. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
5.6.2016 - 11:45
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S2

1. Batagelj Nino ŠD Riba 1:44.12 186 S2

S3

1. Avdič Nedim ŠD Riba 1:24.61 124 S3

S5

1. Brajša Tomi Croatia 59.31 205 S5

S6

1. Sirotich Albert PK Forca Rijeka 1:20.17 83 S6

S8

1. Knežević Karlo Croatia 48.19 263 S8
2. Kotorević Cvetko Serbia 2:16.56 12 S8

S9

1. Jagodic Patrik PK Gorenjska banka R. 47.70 244 S9
2. Hanžek Juraj Croatia 1:04.31 99 S9

S10

1. Petrlić Matej Croatia 39.28 397 S10
2. Šeparovič David ŠD Plavalček 47.66 222 S10

S14

1. Ninčević Mihovil PK Jadera 38.63 S14
2. Vejnovič Aljaž PK Velenje 47.90 S14
3. Moreše Denis ŠD Plavalček 50.53 S14
4. Moreše Danijel ŠD Plavalček 1:06.26 S14
5. Breznik Aleš PK Velenje 1:08.53 S14
6. Šošter Alen PK Velenje 1:13.70 S14
7. Temnikar Luka PK Velenje 1:27.10 S14
8. Ovčjak Nejc PK Velenje 2:04.47 S14
9. Luković Vuk Serbia 3:03.30 S14
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

9. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

Odprto

1. Terbuc Domen PK Akademija Kurent 32.16

2. Polyvanyy Igor Ukraine 32.78

3. Ninčević Mihovil PK Jadera 38.63 S14
4. Petrlić Matej Croatia 39.28 397 S10
5. Clemenz Marko PK Ilirija 41.71

6. Šeparovič David ŠD Plavalček 47.66 222 S10
7. Jagodic Patrik PK Gorenjska banka R. 47.70 244 S9
8. Vejnovič Aljaž PK Velenje 47.90 S14
9. Knežević Karlo Croatia 48.19 263 S8

10. Miljković Ivica Serbia 49.30

11. Žmavc Milan Adria Mobil 49.76

12. Lapajne Marjan ŠD Riba 49.91

13. Moreše Denis ŠD Plavalček 50.53 S14
14. Mali Martin Apnea Slovenija 53.23

15. Josipovič Matko ŠD Riba 57.98

16. Brajša Tomi Croatia 59.31 205 S5
17. Hanžek Juraj Croatia 1:04.31 99 S9
18. Moreše Danijel ŠD Plavalček 1:06.26 S14
19. Breznik Aleš PK Velenje 1:08.53 S14
20. Šošter Alen PK Velenje 1:13.70 S14
21. Sirotich Albert PK Forca Rijeka 1:20.17 83 S6
22. Avdič Nedim ŠD Riba 1:24.61 124 S3
23. Temnikar Luka PK Velenje 1:27.10 S14
24. Batagelj Nino ŠD Riba 1:44.12 186 S2
25. Ovčjak Nejc PK Velenje 2:04.47 S14
26. Kotorević Cvetko Serbia 2:16.56 12 S8
27. Luković Vuk Serbia 3:03.30 S14

18 let in mlajši/AG and younger

1. Petrlić Matej Croatia 39.28 397 S10
2. Šeparovič David ŠD Plavalček 47.66 222 S10
3. Jagodic Patrik PK Gorenjska banka R. 47.70 244 S9
4. Vejnovič Aljaž PK Velenje 47.90 S14
5. Moreše Denis ŠD Plavalček 50.53 S14
6. Hanžek Juraj Croatia 1:04.31 99 S9
7. Moreše Danijel ŠD Plavalček 1:06.26 S14
8. Breznik Aleš PK Velenje 1:08.53 S14
9. Šošter Alen PK Velenje 1:13.70 S14

10. Sirotich Albert PK Forca Rijeka 1:20.17 83 S6
11. Temnikar Luka PK Velenje 1:27.10 S14

19 - 24 let/AG

1. Ninčević Mihovil PK Jadera 38.63 S14
2. Knežević Karlo Croatia 48.19 263 S8
3. Brajša Tomi Croatia 59.31 205 S5
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

9. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

25 - 29 let/AG

1. Terbuc Domen PK Akademija Kurent 32.16

2. Batagelj Nino ŠD Riba 1:44.12 186 S2

30 - 34 let/AG

1. Avdič Nedim ŠD Riba 1:24.61 124 S3
2. Ovčjak Nejc PK Velenje 2:04.47 S14

35 - 39 let/AG

1. Luković Vuk Serbia 3:03.30 S14

45 - 49 let/AG

1. Polyvanyy Igor Ukraine 32.78

50 - 54 let/AG

1. Žmavc Milan Adria Mobil 49.76

2. Josipovič Matko ŠD Riba 57.98

3. Kotorević Cvetko Serbia 2:16.56 12 S8

55 - 59 let/AG

1. Clemenz Marko PK Ilirija 41.71

60 - 64 let/AG

1. Mali Martin Apnea Slovenija 53.23

80 - 84 let/AG

1. Lapajne Marjan ŠD Riba 49.91

90 let in starejši/AG and older

1. Miljković Ivica Serbia 49.30

10. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
5.6.2016 - 12:05
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S9

1. Majsec Ana Croatia 53.43 249 S9
2. Badrov Marija Croatia 1:05.00 138 S9

S10

1. Milosavljević Tijana Serbia 1:13.90 78 S10
2. Urbanč Vlahov Amadeja ŠD Plavalček 1:16.80 70 S10
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

10. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

S14

1. Golčer Maruša PK Velenje 1:35.67 S14
2. Lenko Tjaša PK Velenje 1:41.26 S14
3. Pustinek Sara PK Velenje 2:42.20 S14

Odprto

1. Bombek Petra PK Branik Maribor 35.47

2. Praznik Katarina PK Velenje 48.76

3. Majsec Ana Croatia 53.43 249 S9
4. Badrov Marija Croatia 1:05.00 138 S9
5. Milosavljević Tijana Serbia 1:13.90 78 S10
6. Urbanč Vlahov Amadeja ŠD Plavalček 1:16.80 70 S10
7. Golčer Maruša PK Velenje 1:35.67 S14
8. Lenko Tjaša PK Velenje 1:41.26 S14
9. Pustinek Sara PK Velenje 2:42.20 S14

18 let in mlajši/AG and younger

1. Majsec Ana Croatia 53.43 249 S9
2. Badrov Marija Croatia 1:05.00 138 S9
3. Urbanč Vlahov Amadeja ŠD Plavalček 1:16.80 70 S10
4. Golčer Maruša PK Velenje 1:35.67 S14
5. Pustinek Sara PK Velenje 2:42.20 S14

19 - 24 let/AG

1. Lenko Tjaša PK Velenje 1:41.26 S14

25 - 29 let/AG

1. Bombek Petra PK Branik Maribor 35.47

2. Milosavljević Tijana Serbia 1:13.90 78 S10

50 - 54 let/AG

1. Praznik Katarina PK Velenje 48.76

11. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
5.6.2016 - 12:10
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S2

1. Batagelj Nino ŠD Riba 1:42.60 192 S2

S4

1. Đurić Darko PK Gorenjska banka R. 45.15 575 S4
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

S5

1. Muratovič Haris ŠD Riba 1:08.06 104 S5
2. Cakiči Roi PK Vidim Cilj 1:24.22 55 S5

S8

1. Kotorević Cvetko Serbia 2:18.14 7 S8

S9

1. Gimpelj Jaka ŠD Riba 32.83 449 S9
2. Radež Vincenc ŠD Plavalček 58.68 79 S9

S10

1. Franko Antonio PK Forca Rijeka 30.97 418 S10
2. Šeparovič David ŠD Plavalček 35.36 281 S10

S12

1. Zupančič Jakob PK Vidim Cilj 36.19 256 S12

S14

1. Ninčević Mihovil PK Jadera 29.66 S14
2. Moreše Denis ŠD Plavalček 37.98 S14
3. Vejnovič Aljaž PK Velenje 39.33 S14
4. Breznik Aleš PK Velenje 44.72 S14
5. Režman Maj ŠD Plavalček 54.33 S14
6. Slapšak Rok ŠD Plavalček 54.59 S14
7. Temnikar Luka PK Velenje 1:05.15 S14
8. Goltnik Urban PK Velenje 1:05.27 S14
9. Bibič Andrej ŠD Plavalček 1:08.07 S14

10. Cvijić Dejan PK Velenje 1:12.53 S14
11. Ovčjak Nejc PK Velenje 1:34.51 S14
12. Luković Vuk Serbia 1:56.80 S14
13. Djonović Srdjan Serbia 2:08.82 S14

Odprto

1. Ninčević Mihovil PK Jadera 29.66 S14
2. Franko Antonio PK Forca Rijeka 30.97 418 S10
3. Gimpelj Jaka ŠD Riba 32.83 449 S9
4. Šeparovič David ŠD Plavalček 35.36 281 S10
5. Zupančič Jakob PK Vidim Cilj 36.19 256 S12
6. Moreše Denis ŠD Plavalček 37.98 S14
7. Križaj Julijan Janez PK Vidim Cilj 38.96

8. Vejnovič Aljaž PK Velenje 39.33 S14
9. Breznik Aleš PK Velenje 44.72 S14

10. Đurić Darko PK Gorenjska banka R. 45.15 575 S4
11. Režman Maj ŠD Plavalček 54.33 S14
12. Slapšak Rok ŠD Plavalček 54.59 S14
13. Radež Vincenc ŠD Plavalček 58.68 79 S9
14. Temnikar Luka PK Velenje 1:05.15 S14
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

15. Goltnik Urban PK Velenje 1:05.27 S14
16. Muratovič Haris ŠD Riba 1:08.06 104 S5
17. Bibič Andrej ŠD Plavalček 1:08.07 S14
18. Cvijić Dejan PK Velenje 1:12.53 S14
19. Cakiči Roi PK Vidim Cilj 1:24.22 55 S5
20. Ovčjak Nejc PK Velenje 1:34.51 S14
21. Batagelj Nino ŠD Riba 1:42.60 192 S2
22. Luković Vuk Serbia 1:56.80 S14
23. Djonović Srdjan Serbia 2:08.82 S14
24. Kotorević Cvetko Serbia 2:18.14 7 S8

18 let in mlajši/AG and younger

1. Šeparovič David ŠD Plavalček 35.36 281 S10
2. Zupančič Jakob PK Vidim Cilj 36.19 256 S12
3. Moreše Denis ŠD Plavalček 37.98 S14
4. Križaj Julijan Janez PK Vidim Cilj 38.96

5. Vejnovič Aljaž PK Velenje 39.33 S14
6. Breznik Aleš PK Velenje 44.72 S14
7. Režman Maj ŠD Plavalček 54.33 S14
8. Temnikar Luka PK Velenje 1:05.15 S14
9. Cvijić Dejan PK Velenje 1:12.53 S14

19 - 24 let/AG

1. Ninčević Mihovil PK Jadera 29.66 S14
2. Franko Antonio PK Forca Rijeka 30.97 418 S10
3. Gimpelj Jaka ŠD Riba 32.83 449 S9
4. Goltnik Urban PK Velenje 1:05.27 S14
5. Bibič Andrej ŠD Plavalček 1:08.07 S14

25 - 29 let/AG

1. Đurić Darko PK Gorenjska banka R. 45.15 575 S4
2. Slapšak Rok ŠD Plavalček 54.59 S14
3. Muratovič Haris ŠD Riba 1:08.06 104 S5
4. Batagelj Nino ŠD Riba 1:42.60 192 S2

30 - 34 let/AG

1. Ovčjak Nejc PK Velenje 1:34.51 S14

35 - 39 let/AG

1. Cakiči Roi PK Vidim Cilj 1:24.22 55 S5
2. Luković Vuk Serbia 1:56.80 S14

40 - 44 let/AG

1. Djonović Srdjan Serbia 2:08.82 S14
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

50 - 54 let/AG

1. Radež Vincenc ŠD Plavalček 58.68 79 S9
2. Kotorević Cvetko Serbia 2:18.14 7 S8

12. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
5.6.2016 - 12:25
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S5

1. Polić Sanja PK Forca Rijeka 1:31.48 60 S5

S9

1. Novina Paula Croatia 44.90 271 S9

S10

1. Urbanč Vlahov Amadeja ŠD Plavalček 56.69 118 S10
2. Milosavljević Tijana Serbia 1:12.67 56 S10

S12

1. Glušič Tanja IŠD Samorastnik 51.47 143 S12

S13

1. Planinc Lucija PK Vidim Cilj 41.01 298 S13

S14

1. Golčer Anja PK Velenje 1:32.79 S14
2. Pustinek Sara PK Velenje 2:06.85 S14

Odprto

1. Planinc Lucija PK Vidim Cilj 41.01 298 S13
2. Novina Paula Croatia 44.90 271 S9
3. Glušič Tanja IŠD Samorastnik 51.47 143 S12
4. Urbanč Vlahov Amadeja ŠD Plavalček 56.69 118 S10
5. Milosavljević Tijana Serbia 1:12.67 56 S10
6. Polić Sanja PK Forca Rijeka 1:31.48 60 S5
7. Golčer Anja PK Velenje 1:32.79 S14
8. Pustinek Sara PK Velenje 2:06.85 S14

18 let in mlajši/AG and younger

1. Planinc Lucija PK Vidim Cilj 41.01 298 S13
2. Novina Paula Croatia 44.90 271 S9
3. Urbanč Vlahov Amadeja ŠD Plavalček 56.69 118 S10
4. Golčer Anja PK Velenje 1:32.79 S14
5. Pustinek Sara PK Velenje 2:06.85 S14
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

19 - 24 let/AG

1. Glušič Tanja IŠD Samorastnik 51.47 143 S12

25 - 29 let/AG

1. Milosavljević Tijana Serbia 1:12.67 56 S10
2. Polić Sanja PK Forca Rijeka 1:31.48 60 S5

13. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
5.6.2016 - 12:30
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S4

1. Đurić Darko PK Gorenjska banka R. 1:35.54 642 S4
50m: 46.06 100m: 49.48

S5

1. Muratovič Haris ŠD Riba 2:22.95 110 S5
50m: 1:08.08 100m: 1:14.87

S8

1. Kotorević Cvetko Serbia 5:30.47 5 S8
50m: 2:32.28 100m: 2:58.19

S9

1. Rajkovič Karlo Croatia 1:04.45 620 S9
50m: 30.85 100m: 33.60

2. Gimpelj Jaka ŠD Riba 1:20.26 321 S9
50m: 37.63 100m: 42.63

3. Jagodic Patrik PK Gorenjska banka R. 1:20.38 319 S9
50m: 38.33 100m: 42.05

4. Hanžek Juraj Croatia 2:05.17 85 S9
50m: 58.79 100m: 1:06.38

5. Radež Vincenc ŠD Plavalček 2:33.04 46 S9
50m: 1:06.51 100m: 1:26.53

S10

1. Franko Antonio PK Forca Rijeka 1:10.43 377 S10
50m: 34.10 100m: 36.33



Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Plavalna zveza Slovenije 5.6.2016 13:46 - Stran 22

3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

S14

1. Vejnovič Aljaž PK Velenje 1:33.15 S14
50m: 48.26 100m: 44.89

2. Šošter Alen PK Velenje 1:46.08 S14
50m: 46.86 100m: 59.22

3. Štefanič Miha PK Velenje 1:46.71 S14
50m: 50.22 100m: 56.49

4. Breznik Aleš PK Velenje 1:46.99 S14
50m: 49.60 100m: 57.39

5. Režman Maj ŠD Plavalček 1:57.07 S14
50m: 54.31 100m: 1:02.76

6. Temnikar Luka PK Velenje 2:39.53 S14
50m: 1:14.84 100m: 1:24.69

7. Cvijić Dejan PK Velenje 2:49.05 S14
50m: 1:17.95 100m: 1:31.10

Odprto

1. Rajkovič Karlo Croatia 1:04.45 620 S9
50m: 30.85 100m: 33.60

2. Franko Antonio PK Forca Rijeka 1:10.43 377 S10
50m: 34.10 100m: 36.33

3. Gimpelj Jaka ŠD Riba 1:20.26 321 S9
50m: 37.63 100m: 42.63

4. Jagodic Patrik PK Gorenjska banka R. 1:20.38 319 S9
50m: 38.33 100m: 42.05

5. Vejnovič Aljaž PK Velenje 1:33.15 S14
50m: 48.26 100m: 44.89

6. Đurić Darko PK Gorenjska banka R. 1:35.54 642 S4
50m: 46.06 100m: 49.48

7. Šošter Alen PK Velenje 1:46.08 S14
50m: 46.86 100m: 59.22

8. Štefanič Miha PK Velenje 1:46.71 S14
50m: 50.22 100m: 56.49

9. Breznik Aleš PK Velenje 1:46.99 S14
50m: 49.60 100m: 57.39

10. Režman Maj ŠD Plavalček 1:57.07 S14
50m: 54.31 100m: 1:02.76

11. Hanžek Juraj Croatia 2:05.17 85 S9
50m: 58.79 100m: 1:06.38

12. Muratovič Haris ŠD Riba 2:22.95 110 S5
50m: 1:08.08 100m: 1:14.87

13. Radež Vincenc ŠD Plavalček 2:33.04 46 S9
50m: 1:06.51 100m: 1:26.53

14. Temnikar Luka PK Velenje 2:39.53 S14
50m: 1:14.84 100m: 1:24.69



Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.42712 Registered to Plavalna zveza Slovenije 5.6.2016 13:46 - Stran 23

3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

13. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

Klub Rezultat Točke Koda

15. Cvijić Dejan PK Velenje 2:49.05 S14
50m: 1:17.95 100m: 1:31.10

16. Kotorević Cvetko Serbia 5:30.47 5 S8
50m: 2:32.28 100m: 2:58.19

18 let in mlajši/AG and younger

1. Rajkovič Karlo Croatia 1:04.45 620 S9
50m: 30.85 100m: 33.60

2. Jagodic Patrik PK Gorenjska banka R. 1:20.38 319 S9
50m: 38.33 100m: 42.05

3. Vejnovič Aljaž PK Velenje 1:33.15 S14
50m: 48.26 100m: 44.89

4. Šošter Alen PK Velenje 1:46.08 S14
50m: 46.86 100m: 59.22

5. Štefanič Miha PK Velenje 1:46.71 S14
50m: 50.22 100m: 56.49

6. Breznik Aleš PK Velenje 1:46.99 S14
50m: 49.60 100m: 57.39

7. Režman Maj ŠD Plavalček 1:57.07 S14
50m: 54.31 100m: 1:02.76

8. Hanžek Juraj Croatia 2:05.17 85 S9
50m: 58.79 100m: 1:06.38

9. Temnikar Luka PK Velenje 2:39.53 S14
50m: 1:14.84 100m: 1:24.69

10. Cvijić Dejan PK Velenje 2:49.05 S14
50m: 1:17.95 100m: 1:31.10

19 - 24 let/AG

1. Franko Antonio PK Forca Rijeka 1:10.43 377 S10
50m: 34.10 100m: 36.33

2. Gimpelj Jaka ŠD Riba 1:20.26 321 S9
50m: 37.63 100m: 42.63

25 - 29 let/AG

1. Đurić Darko PK Gorenjska banka R. 1:35.54 642 S4
50m: 46.06 100m: 49.48

2. Muratovič Haris ŠD Riba 2:22.95 110 S5
50m: 1:08.08 100m: 1:14.87

50 - 54 let/AG

1. Radež Vincenc ŠD Plavalček 2:33.04 46 S9
50m: 1:06.51 100m: 1:26.53

2. Kotorević Cvetko Serbia 5:30.47 5 S8
50m: 2:32.28 100m: 2:58.19
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

14. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
5.6.2016 - 12:45
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S9

1. Masterl Ema PK Inles Ribnica 1:13.79 567 S9
50m: 35.14 100m: 38.65

2. Majsec Ana Croatia 1:32.18 291 S9
50m: 43.91 100m: 48.27

3. Badrov Marija Croatia 1:58.64 136 S9
50m: 55.96 100m: 1:02.68

S10

1. Urbanč Vlahov Amadeja ŠD Plavalček 2:01.11 123 S10
50m: 57.37 100m: 1:03.74

S14

1. Lenko Tjaša PK Velenje 3:06.62 S14
50m: 1:26.93 100m: 1:39.69

Odprto

1. Masterl Ema PK Inles Ribnica 1:13.79 567 S9
50m: 35.14 100m: 38.65

2. Majsec Ana Croatia 1:32.18 291 S9
50m: 43.91 100m: 48.27

3. Badrov Marija Croatia 1:58.64 136 S9
50m: 55.96 100m: 1:02.68

4. Urbanč Vlahov Amadeja ŠD Plavalček 2:01.11 123 S10
50m: 57.37 100m: 1:03.74

5. Lenko Tjaša PK Velenje 3:06.62 S14
50m: 1:26.93 100m: 1:39.69

18 let in mlajši/AG and younger

1. Masterl Ema PK Inles Ribnica 1:13.79 567 S9
50m: 35.14 100m: 38.65

2. Majsec Ana Croatia 1:32.18 291 S9
50m: 43.91 100m: 48.27

3. Badrov Marija Croatia 1:58.64 136 S9
50m: 55.96 100m: 1:02.68

4. Urbanč Vlahov Amadeja ŠD Plavalček 2:01.11 123 S10
50m: 57.37 100m: 1:03.74
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

14. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free

19 - 24 let/AG

1. Lenko Tjaša PK Velenje 3:06.62 S14
50m: 1:26.93 100m: 1:39.69

15. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
5.6.2016 - 12:50
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S14

1. Štefanič Miha PK Velenje 4:38.23 SB14
50m: 1:01.08 100m: 1:07.70 150m: 1:15.00 200m: 1:14.45

2. Goltnik Urban PK Velenje 5:32.45 SB14
50m: 1:12.05 100m: 1:25.58 150m: 1:30.00 200m: 1:24.82

3. Petrovič Uroš PK Velenje 7:43.17 SB14
50m: 1:45.80 100m: 1:57.97 150m: 2:00.70 200m: 1:58.70

Odprto

1. Štefanič Miha PK Velenje 4:38.23 SB14
50m: 1:01.08 100m: 1:07.70 150m: 1:15.00 200m: 1:14.45

2. Goltnik Urban PK Velenje 5:32.45 SB14
50m: 1:12.05 100m: 1:25.58 150m: 1:30.00 200m: 1:24.82

3. Petrovič Uroš PK Velenje 7:43.17 SB14
50m: 1:45.80 100m: 1:57.97 150m: 2:00.70 200m: 1:58.70

18 let in mlajši/AG and younger

1. Štefanič Miha PK Velenje 4:38.23 SB14
50m: 1:01.08 100m: 1:07.70 150m: 1:15.00 200m: 1:14.45

19 - 24 let/AG

1. Goltnik Urban PK Velenje 5:32.45 SB14
50m: 1:12.05 100m: 1:25.58 150m: 1:30.00 200m: 1:24.82

35 - 39 let/AG

1. Petrovič Uroš PK Velenje 7:43.17 SB14
50m: 1:45.80 100m: 1:57.97 150m: 2:00.70 200m: 1:58.70
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

16. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
5.6.2016 - 13:00
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S6

1. Sobočan Nataša Croatia 4:36.91 477 SB6
50m: 1:03.35 100m: 1:10.40 150m: 1:12.66 200m: 1:10.50

Odprto

1. Sobočan Nataša Croatia 4:36.91 477 SB6
50m: 1:03.35 100m: 1:10.40 150m: 1:12.66 200m: 1:10.50

40 - 44 let/AG

1. Sobočan Nataša Croatia 4:36.91 477 SB6
50m: 1:03.35 100m: 1:10.40 150m: 1:12.66 200m: 1:10.50

17. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
5.6.2016 - 13:05
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S5

1. Brajša Tomi Croatia 1:01.29 173 S5

S6

1. Sirotich Albert PK Forca Rijeka 1:27.23 40 S6

S8

1. Knežević Karlo Croatia 43.99 259 S8

S9

1. Rajkovič Karlo Croatia 33.41 540 S9
2. Jagodic Patrik PK Gorenjska banka R. 50.81 153 S9

S10

1. Petrlić Matej Croatia 36.72 325 S10
2. Franko Antonio PK Forca Rijeka 39.12 269 S10

S14

1. Ninčević Mihovil PK Jadera 32.32 S14
2. Slapšak Rok ŠD Plavalček 1:01.96 S14
3. Šošter Alen PK Velenje 1:08.43 S14
4. Štefanič Miha PK Velenje 1:23.68 S14
5. Cizel Mitja ŠD Plavalček 1:23.97 S14
6. Ovčjak Nejc PK Velenje 1:30.67 S14
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

17. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Odprto

1. Polyvanyy Igor Ukraine 29.03

2. Terbuc Domen PK Akademija Kurent 29.54

3. Ninčević Mihovil PK Jadera 32.32 S14
4. Rajkovič Karlo Croatia 33.41 540 S9
5. Petrlić Matej Croatia 36.72 325 S10
6. Martič Zvezdan ŠD Riba 36.78

7. Franko Antonio PK Forca Rijeka 39.12 269 S10
8. Knežević Karlo Croatia 43.99 259 S8
9. Josipovič Matko ŠD Riba 44.67

10. Jagodic Patrik PK Gorenjska banka R. 50.81 153 S9
11. Miljković Ivica Serbia 52.73

12. Brajša Tomi Croatia 1:01.29 173 S5
13. Slapšak Rok ŠD Plavalček 1:01.96 S14
14. Šošter Alen PK Velenje 1:08.43 S14
15. Štefanič Miha PK Velenje 1:23.68 S14
16. Cizel Mitja ŠD Plavalček 1:23.97 S14
17. Sirotich Albert PK Forca Rijeka 1:27.23 40 S6
18. Ovčjak Nejc PK Velenje 1:30.67 S14

18 let in mlajši/AG and younger

1. Rajkovič Karlo Croatia 33.41 540 S9
2. Petrlić Matej Croatia 36.72 325 S10
3. Jagodic Patrik PK Gorenjska banka R. 50.81 153 S9
4. Šošter Alen PK Velenje 1:08.43 S14
5. Štefanič Miha PK Velenje 1:23.68 S14
6. Sirotich Albert PK Forca Rijeka 1:27.23 40 S6

19 - 24 let/AG

1. Ninčević Mihovil PK Jadera 32.32 S14
2. Franko Antonio PK Forca Rijeka 39.12 269 S10
3. Knežević Karlo Croatia 43.99 259 S8
4. Brajša Tomi Croatia 1:01.29 173 S5

25 - 29 let/AG

1. Terbuc Domen PK Akademija Kurent 29.54

2. Slapšak Rok ŠD Plavalček 1:01.96 S14

30 - 34 let/AG

1. Ovčjak Nejc PK Velenje 1:30.67 S14

45 - 49 let/AG

1. Polyvanyy Igor Ukraine 29.03

2. Cizel Mitja ŠD Plavalček 1:23.97 S14
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

17. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

50 - 54 let/AG

1. Martič Zvezdan ŠD Riba 36.78

2. Josipovič Matko ŠD Riba 44.67

90 let in starejši/AG and older

1. Miljković Ivica Serbia 52.73

18. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
5.6.2016 - 13:20
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

S9

1. Crkvenec Martina Croatia 43.17 403 S9

S14

1. Lenko Tjaša PK Velenje 1:23.69 S14

Odprto

1. Bukovec Špela PK Velenje 30.99

2. Pilko Kaja ŠD Riba 32.24

3. Bombek Petra PK Branik Maribor 32.93

4. Gradišnik Katja PK Branik Maribor 37.26

5. Isakovič Maja ŠD Riba 39.13

6. Crkvenec Martina Croatia 43.17 403 S9
7. Drobnič Marjeta ŠD Riba 47.63

8. Novak Špela ŠD Riba 49.35

9. Omeragič Saška PK Akademija Kurent 1:00.15

10. Lenko Tjaša PK Velenje 1:23.69 S14

18 let in mlajši/AG and younger

1. Crkvenec Martina Croatia 43.17 403 S9

19 - 24 let/AG

1. Lenko Tjaša PK Velenje 1:23.69 S14

25 - 29 let/AG

1. Pilko Kaja ŠD Riba 32.24

2. Bombek Petra PK Branik Maribor 32.93

3. Gradišnik Katja PK Branik Maribor 37.26

30 - 34 let/AG

1. Isakovič Maja ŠD Riba 39.13
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

18. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly

35 - 39 let/AG

1. Bukovec Špela PK Velenje 30.99

2. Novak Špela ŠD Riba 49.35

3. Omeragič Saška PK Akademija Kurent 1:00.15

50 - 54 let/AG

1. Drobnič Marjeta ŠD Riba 47.63

19. disciplina/event M/M, 400m Mešano/Medley Odprto
5.6.2016 - 13:25
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

Odprto

1. Vukčevič Žiga ŠD Riba 7:26.13

50m: 44.85 150m: 57.10 250m: 59.68 350m: 52.02
100m: 1:00.14 200m: 56.37 300m: 1:01.11 400m: 54.86

2. Josipovič Matko ŠD Riba 7:28.87

50m: 51.01 150m: 1:04.25 250m: 55.70 350m: 50.30
100m: 1:01.31 200m: 1:01.43 300m: 57.18 400m: 47.69

3. Martič Zvezdan ŠD Riba 7:52.67

50m: 52.45 150m: 3:18.42 300m: 2:10.07 400m: 50.78
100m: 59.99 200m: 350m: 46.84

35 - 39 let/AG

1. Vukčevič Žiga ŠD Riba 7:26.13

50m: 44.85 150m: 57.10 250m: 59.68 350m: 52.02
100m: 1:00.14 200m: 56.37 300m: 1:01.11 400m: 54.86

50 - 54 let/AG

1. Josipovič Matko ŠD Riba 7:28.87

50m: 51.01 150m: 1:04.25 250m: 55.70 350m: 50.30
100m: 1:01.31 200m: 1:01.43 300m: 57.18 400m: 47.69

2. Martič Zvezdan ŠD Riba 7:52.67

50m: 52.45 150m: 3:18.42 300m: 2:10.07 400m: 50.78
100m: 59.99 200m: 350m: 46.84
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

20. disciplina/event Ž/W, 400m Mešano/Medley Odprto
5.6.2016 - 13:35
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

Odprto

1. Bombek Petra PK Branik Maribor 6:07.93

50m: 36.36 150m: 48.29 250m: 56.90 350m: 40.89
100m: 44.29 200m: 47.07 300m: 54.75 400m: 39.38

2. Jeromen Tina ŠD Riba 6:31.99

50m: 44.34 150m: 51.25 250m: 56.84 350m: 43.05
100m: 50.17 200m: 48.96 300m: 56.52 400m: 40.86

3. Isakovič Maja ŠD Riba 7:08.45

50m: 50.27 150m: 59.97 250m: 54.10 350m: 47.85
100m: 58.21 200m: 56.52 300m: 55.10 400m: 46.43

4. Škafar Novak Urška ŠD Riba 7:25.69

50m: 45.34 150m: 59.24 250m: 1:02.62 350m: 48.80
100m: 57.04 200m: 57.95 300m: 1:02.86 400m: 51.84

5. Poeschel Gaja ŠD Aqua 7:30.09

50m: 49.43 150m: 59.13 250m: 1:03.19 350m: 50.33
100m: 59.97 200m: 55.74 300m: 1:03.09 400m: 49.21

6. Milinović Barbara ŠD Riba 7:58.89

50m: 54.81 150m: 1:06.44 250m: 1:03.49 350m: 56.81
100m: 58.72 200m: 1:04.20 300m: 1:00.78 400m: 53.64

7. Novak Špela ŠD Riba 8:42.91

50m: 59.41 150m: 1:15.78 250m: 1:04.95 350m: 49.15
100m: 1:05.91 200m: 1:13.85 300m: 1:05.35 400m: 1:08.51

25 - 29 let/AG

1. Bombek Petra PK Branik Maribor 6:07.93

50m: 36.36 150m: 48.29 250m: 56.90 350m: 40.89
100m: 44.29 200m: 47.07 300m: 54.75 400m: 39.38

30 - 34 let/AG

1. Isakovič Maja ŠD Riba 7:08.45

50m: 50.27 150m: 59.97 250m: 54.10 350m: 47.85
100m: 58.21 200m: 56.52 300m: 55.10 400m: 46.43

2. Poeschel Gaja ŠD Aqua 7:30.09

50m: 49.43 150m: 59.13 250m: 1:03.19 350m: 50.33
100m: 59.97 200m: 55.74 300m: 1:03.09 400m: 49.21

35 - 39 let/AG

1. Jeromen Tina ŠD Riba 6:31.99

50m: 44.34 150m: 51.25 250m: 56.84 350m: 43.05
100m: 50.17 200m: 48.96 300m: 56.52 400m: 40.86

2. Novak Špela ŠD Riba 8:42.91

50m: 59.41 150m: 1:15.78 250m: 1:04.95 350m: 49.15
100m: 1:05.91 200m: 1:13.85 300m: 1:05.35 400m: 1:08.51
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3. MEDNARODNI PLAVALČKOV MITING V PLAVANJU ZA INVALIDE
Brestanica  pri Krškem , 5.6.2016

20. disciplina/event, Ž/W, 400m Mešano/Medley

40 - 44 let/AG

1. Milinović Barbara ŠD Riba 7:58.89

50m: 54.81 150m: 1:06.44 250m: 1:03.49 350m: 56.81
100m: 58.72 200m: 1:04.20 300m: 1:00.78 400m: 53.64

45 - 49 let/AG

1. Škafar Novak Urška ŠD Riba 7:25.69

50m: 45.34 150m: 59.24 250m: 1:02.62 350m: 48.80
100m: 57.04 200m: 57.95 300m: 1:02.86 400m: 51.84

21. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
5.6.2016 - 13:55
Točk: IPC 2014

Klub Rezultat Točke Koda

1. ŠD Riba 1 ŠD Riba 2:10.36

Martič Zvezdan 63 32.58 Kremser Vita 94 33.55
Vukčevič Žiga 79 33.00 Pilko Kaja 91 31.23

2. PK Akademija Kurent 1 PK Akademija Kurent 2:11.03

Terbuc Domen 90 40.70 Bombek Petra 33.42
Gradišnik Katja 27.04 Omeragič Saška 77 29.87

3. Croatia 1 Croatia 2:24.85

Rajkovič Karlo 98 29.65 Petrlić Matej 02 29.97
Crkvenec Martina 99 42.64 Novina Paula 03 42.59

4. ŠD Riba 2 ŠD Riba 2:39.14

Josipovič Matko 65 37.57 Isakovič Maja 82 36.84
Mali Martin 41.12 Novak Špela 78 43.61

5. Croatia 2 Croatia 2:45.74

Knežević Karlo 96 34.72 Franko Antonio 31.99
Badrov Marija 08 57.65 Majsec Ana 99 41.38

6. ŠD Riba 3 ŠD Riba 2:52.24

Gimpelj Jaka 97 32.50 Drobnič Marjeta 66 1:02.68
Bučar Tim 92 41.32 Škafar Novak Urška 70 35.74

7. ŠD Plavalček 1 ŠD Plavalček 3:04.51

Moreše Danijel 04 37.50 Urbanč Vlahov Amadeja 03 55.49
Slapšak Rok 87 57.10 Šeparovič David 00 34.42


